
2023年度会审审计报告竞争性谈判公告

（招标编号：scbzcg(2024)09号）

       
项目所在地区：四川省,绵阳市,市辖区

一、招标条件

    本 2023年度会审审计报告已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资

金 12万元，招标人为四川中科经永投资发展有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方

式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：2023年度会审审计报告

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2023年度会审审计报告;  

三、投标人资格要求

    (0012023年度会审审计报告)的投标人资格能力要求：1.满足《中华人民共和国政府采

购法》第二十二条规定:

（1）.具有独立承担民事责任的能力

（2）.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

（3）.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

（4）.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

（5）.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录

（6）.本项目参加采购活动的投标人、法定代表人(非法人负责人、自然人本人)在前 3年内

不得具有行贿犯罪记录

（7）.法律、行政法规规定的其他条件

2.本项目的特定资格要求：①具有有效的会计师事务所执业许可证书②项目负责人具有注册

会计师资格证书。

3.本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 01日 09时 00分到 2024年 03月 05日 17时 00分



获取方式：现场获取。本项目谈判资料有偿获取，谈判资料售价：人民币300.00元/包（谈

判资料售后不退, 谈判资格不能转让）。获取谈判文件时，经办人员当场提交以下资料：供

应商为法人或者其他组织的，只需提供单位介绍信、经办人身份证明；供应商为自然人的，

只需提供本人身份证明。（加盖鲜章）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 08日 14时 00分

递交方式：四川博咨工程项目管理有限公司（绵阳市经开区塘汛镇塘坊大道 677号积家

工业园 2栋 E区 3楼）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 08日 14时 00分

开标地点：四川博咨工程项目管理有限公司（绵阳市经开区塘汛镇塘坊大道 677号积家

工业园 2栋 E区 3楼）

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：四川中科经永投资发展有限公司                         

   地    址：绵阳市经开区塘汛街道文武西路 496号 4幢 2层                             

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0816-8369033                               

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川博咨工程项目管理有限公司 

   地    址： 绵阳市经开区塘汛镇塘坊大道 677号积家工业园 2栋 E区 3楼

   联 系 人： 姚小莉

   电    话： 0816-2578763

   电子邮件： scbz@scbozi.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-02-29T09:59:39+0800
	3页(368,713)
	陈红
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-29T09:58:53+0800
	1页(0,0)
	四川博咨工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-29T09:58:53+0800
	1页(0,0)
	四川博咨工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-29T09:58:53+0800
	1页(0,0)
	四川博咨工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-29T09:58:41+0800
	3页(363,620)
	四川博咨工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




